
                  

  
 

          

УКРАЇНА 
       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

  2020   року            м. Чернігів    №  
 
Про закріплення дитячого  
майданчика та спортивного  
комплексу за ПП «Техкомсервіс» 
 

 
Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про благоустрій населених пунктів», Правил благоустрою, забезпечення 
чистоти, порядку утримання і прибирання вуличних, дворових територій, парків, 
скверів та додержання тиші в громадських місцях м. Чернігова, затверджених 
рішенням Чернігівської міської ради від 24 грудня 2019 року № 49 / VII-2, з 
метою забезпечення належного утримання дитячого майданчика та спортивного 
комплексу на території багатоповерхових будинків 191, 191а, 191б, 191в, 193 по 
вулиці 1-го Травня в місті Чернігові, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 
1. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської 

міської ради (Лущай І. О. ) закріпити дитячий майданчик та спортивний комплекс 
на території багатоповерхових будинків 191, 191а, 191б, 191в, 193 по вул. 1-го 
Травня в місті Чернігові за приватним підприємством «Техкомсервіс» 
(ідентифікаційний код 32729180; місцезнаходження: вул. 1-го Травня, 171, 
м. Чернігів, 14034) на підставі договору згідно з додатком до цього рішення. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Черненка А.В. 

 
 

Міський голова                                                                                В. АТРОШЕНКО 
 
 
Секретар міської ради                                                                     Н. ХОЛЬЧЕНКОВА 


